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KOMUNA E RAHOVECIT RAHOVEC - DRAHOVACL
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
RREGULLIMI I VARREZAVE TE DESHMOREVE DHE CIVILEVE - LOT 11

Numri i kontratés: 623-21-2119-5-3-5/C259
Nr. i brendshém:; 623-20-028-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, dhe

GZIMI-GARTEN-UND LANDSCHAFTSBAU SH.P.K., Sheshi Ilmi Maliqi, Rahovec, t&
cilén e pérfaqéson: Petrit Veliu, né tekstin ¢ méteymé (“Kontraktuesi™), jané pajtuar (& lidhin
kété Aneks kontratg:

L

I

1L

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: Rregullimi i varrezave ¢ déshmoréve dhe
civiléve — Lot 11, me Numér té prokurimit; 623-20-3325-5-2-1 & 623-20-028-5-2-1,
t€ datés: 27.08.2020, ¢ cila kontraté éshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né koniratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré t€ negociuar pa publikim t€ njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme (& punéve pér: Rregullimi i varrezave té déshmoréve dhe civiléve -
Lot II, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen g€ t€ lidhin aneks kontraté
pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés s€ datés: 15.04.2021, me kushte té njéjta
si n€ kontratén bazé.

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té& pérfundohen né afat jo mé té gjaté se: 10 dité pune pas fillimit
té ekzekutimit t&€ Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:
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Kontrata bazé qé &shté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 2,770.00 €
{Dv mijé e shtatégindeshtatédhjcté furo ¢ zero Cent)

sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive té dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-21-2119-
5-3-5/C259 & 623-20-028-5-2-1/5).

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t€ Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té nepocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit g€ jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do té& béhet né baz€ t€ konstatimit té Personave té Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t8 punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit q& duhet (& realizohen,
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.



Kjo kontraté éshié e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njg origjinal pér Kontraktuesin.

| Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
i Emri: Astrit Mullabazi Emri: Petrit Veliu
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
. F3 Fi
Nénshkrimi: M Nénshkrimi: W
{ 3 e & Wi
FD.‘“‘“."... o 126,85.2021 Data: 26.05.2021

Vula: Vula:




PARAMASA DHE PARALLOGARIA PER RREGULLIMIN E VAREZAVE TE

MARTIREVE NE RAHOVEC

Nr.Pos.

Pérshkrimi i Posicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Shuma

Demontimi me kujdes i rrjetés praj metali t& murit
prej gabioneve me t& mbushur me gur me fraksion
{32-63)Jmm me gjerési t& murit b=25cm dhe lartési
h=80cm, né ¢mim té llogaritet edhe montimi dhe
vendosja e murit prej gabioneve né vendin e caktuar
nga autoriteti kontraktues.

24

15.00

360.00

Gérmimi i dhut té kategorisé sé treté pér hapjen e
themeleve shiritare, me gjertési b=30cm, dhe thellsi
h=80cm, ngarkimi dhe transporti né deponi né
largési deri nié Skm.

10

3.00

30.00

[

Prerja, pastrimi, dhe gérmimi sipérfagésor i
barishteve, kagubave, bagremave dhe lisave tjeré sé
bashku me rénjé, ngakimi dhe transportiné deponi
né largési deri né Skm.

500

0.50

250.00

Gérmimi sipérfagqésor né thellési deri né 50 cm dhe
rrafshimi sipérfagésor i dheut té kategorisé sé ll-té.

500

0.90

450.00

Furnizimi, transporti dhe betonimi i themeleve té
mureve prej betoni t& armuar me beton té klasés sé
soloditetit né shtypje C25/30Mpa.Né ¢mim té
itogaritet edhe armimi i themelit me armaturé 4 @12
dhe stafa @8 ¢do 20cm.

10

85.00

850.00

Furnizimi, transporti, montimi i pahive, armimi dhe
betonimi i mureve prej betoni té klasés sé soloditetit
né shtypje C25/30Mpa_Muret té jené me gjerési
b=20cm dhe lartési h=50cm.Né ¢mim té Hogaritet
edhe armimi i mureve ma ramaturé Q335 ne té dy
anét e murit.

95.00

380.00

Furnizimi, transporti, shtruarja, rrafshim dhe
ngjeshja e zhavorit me fraksion fr.[0-32)mm né
trashési prej t=20cm,

90

5.00

450.00

Gjithsej Punét.

2,770.00

Pungkryesi:




